



Oslo, april 2024

Kjære foreldre/foresatte til 14-åringer i Røa og Sørkedalen menigheter,

Vi sender ut dette brevet fordi dere har en ungdom i huset som snart er i konfirmantalden. Skal ungdommen konfirmeres? Dette er et viktig spørsmål for 14-åringen og familien denne sommeren. 15 år er den religiøse myndighetsalderen i Norge. Før det, er det foreldre/foresatte som har ansvar for barnas religiøse tilhørighet og opplæring.

Informasjonsmøte

Tirsdag 4. juni kl. 19.00 holder vi et informasjonsmøte om konfirmasjon i våre menigheter. Her er både foreldre/foresatte og ungdommer velkomne. På møtet forteller vi om hva det innebærer å være konfirmant i våre menigheter og hvordan vi legger opp konfirmasjonsåret. I tillegg blir det rom for å stille spørsmål. Her er alle som er nysgjerrig på konfirmasjon i kirka velkomne! Møtet finner sted i Røa kirke.

Konfirmasjon: En merkedag i og for livet

Konfirmasjonstiden er et år som er litt annerledes enn andre år. Det er et år der konfirmanten får mulighet til å bli bedre kjent med Gud, kirka og seg selv. Konfirmantåret gir kunnskap, erfaringer og opplevelser som vi håper skal bli en god ballast videre i livet.

Konfirmasjon: En forlengelse av dåpen

Å gå til konfirmasjonsundervisning henger sammen med å være døpt. Foreldre/foresatte som døper barna sine, sier også ja til at barnet skal få opplæring i den kristne tro.

Alle som konfirmeres må være døpt. Konfirmasjonstiden er derfor også et tilbud til dem som ikke ble døpt som barn. Hvert år velger flere unge som ikke er døpt å gå til konfirmasjonsundervisning, og i løpet av året bestemmer de seg for om de ønsker å bli døpt og konfirmert.

Samarbeid med hjemmet

I Røa og Sørkedalen menigheter ønsker vi også å bli kjent med dere som er foreldre/foresatte. Det er mange spennende begivenheter i løpet av året hvor vi setter stor pris på hjelp fra dere med baking, bilkjøring og lignende. Dette gjelder særlig Operasjon

Ved og Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon. Mer konkret informasjon om dette kommer på foreldremøte i høst.

Økonomi

Konfirmanten betaler en egenandel på kr. 2800,- som dekker bl.a. undervisningsmateriell, leir og bibel. Har dere flere barn som skal konfirmeres samme år, gir vi søskenmoderasjon på kr 1000,- fra og med barn nummer 2.

Vi ønsker ikke at økonomi skal hindre noen i å følge konfirmasjonsundervisning. Dersom dere trenger økonomisk støtte, ta kontakt.

Faktura sendes ut i starten av 2025.

Konfirmanter med spesielle behov

Ta kontakt dersom det er spesielle utfordringer vi skal ta hensyn til. For eksempel sykdom, lese-/skrivevansker, funksjonsnedsettelse allergi o.l., slik at vi tidligst mulig kan begynne å legge til rette for tilpasset undervisning/deltakelse.

Leir

Vi har lagt opp undervisningen vår rundt det å være på leir. Vi drar på leir første helgen i vinterferien (14.-17.02.2025). Skulle det være grunner til at man ikke kan delta på selve leiren, ta kontakt. Vi anbefaler alle å bli med på leir. Det pleier å være en uforglemmelig opplevelse!

Konfirmasjonsdager

Sørkedalen kirke: 29. mai

Røa kirke: 31. mai og 1. juni

Påmelding

Påmelding til konfirmasjon skjer elektronisk via vår hjemmeside www.kirken.no/ros. På forsiden ligger det en artikkel som heter «Konfirmasjon 2025». Der finner dere videre instruksjon. Påmeldingen er nå aktiv.

Etter sommeren vil de som melder seg til konfirmasjon få tilsendt mer informasjon på mail.

Vel møtt til en fin og meningsfull konfirmasjonstid i Røa og Sørkedalen menigheter!

Med vennlig hilsen

Røa og Sørkedalen menigheter

Prest Helge A. Staxrud og trosopplæringsleder Kristin Janset

* Dette brevet sendes til alle som er født i 2010 og er oppført som medlemmer i Den Norske Kirke. Ta gjerne kontakt med oss om dere lurer på noe angående dette.